
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
388 

42 
747 

40 
7 

77 
609 

62 
618 
237 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
MARCOS AUGUSTIN 
DOUGLAS HOFFMANN 
SAN DRO  TATU ALEXAN DRE 
ADEMIR GRATON 
MARCELO OLIVEIRA 
ILIO VENET 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
MARCELO COSTA 
ANTONIO CARLOS BUENO 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
6 

Espaço 

45.603 
3.048 
2.699 

22.989 
1 Volta 

6.062 
10.213 
1 Volta 

2 Voltas 

Diff 

45.603 
48.651 
51.350 

1:14.339 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 

M elhor Tem po 
1:13.771 
1:18.592 
1:18.484 
1:18.717 
1:20.648 
1:21.892 
1:23.449 
1:22.872 
1:35.392 
1:23.360 

Cidade 
PARANAGUÁ 
SÃ O  M ATE U S  D O  S U L  
LAPA 
S Ã O  M I G U E L  D O  I G U A Ç U  
CURITIBA 
CURITIBA 
PARANAGUÁ 
CAMPO LARGO 
CURITIBA 
CERRO AZUL 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST/ACADEMIA LIVE FITNESS 
MXHP MOTOCROSS PARTS, LOJA DO MARQUINHOS, DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA, SOUNDCAR CENTRO AUTOMOTIVO, CORAÇÃO LAPEANO, AH7 CONSTRUTORA 
PROTORK OFICIAL RENOVA GRAFIX MOTO MENDES JACSON RACING 
OFICINA GRATON 
CICLES CAIUÁ /TOCA DO LANCHE 
AUTO IMPACTO 
RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 
UTILIZA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 
BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOMIA, IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

45.603 

velocidade Media  

56,631 

Tempo Melhor volta 

1:13.771 

Melhor Veloc. 

58,560 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 

 

Impresso: 05/03/2023 13:36:01 

Chief of Timing & Scoring- Leonardo Rosa 

Race Director- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 
VX 45 Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:15:12 

Lapa 1,200 Km 

05/03/2023 12:00 


